

重庆武警十一中队警犬宿舍双拥项目工程

预算书

招标控制价(小写): 164100.98

(大写): 壹拾陆万肆仟壹佰元玖角捌分

其中:安全文明施工费用(小写): 5090.52

(大写): 伍仟零玖拾元伍角贰分

招标人: 3 (单位盖章)

工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章)

审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单项工程汇总表

工程名称：重庆武警十一中队警犬宿舍双拥项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	警犬宿舍土建	71221.13		2404.58	2022.73
2	警犬宿舍钢结构	21277.57		718.38	
3	警犬宿舍给排水安装	26371.00		1422.93	828.87
4	警犬宿舍电气照明安装	27091.92		544.63	479.32
5	全费用	18139.36			
合 计		164100.98		5090.52	3330.92

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程汇总表

工程名称：警犬宿舍土建

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	57762.23	
1.1	A建筑工程	57762.23	
2	措施项目费	4914.47	
2.1	其中：安全文明施工费	2404.58	
3	其他项目费		
4	规费	2022.73	—
6	税金	6521.7	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		71,221.13	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A	建筑工程						
1	010101001001	平整场地	[项目特征] 1. 土壤类别:综合考滤 2. 平整方式:综合考滤 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平	m ²	156.93	16.66	2614.45	
2	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:综合考滤 2. 开挖方式:综合考滤 3. 挖土深度:综合考滤 4. 场内运距:场内运输 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	37.11	96.33	3574.81	
3	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:综合考滤 3. 填方粒径要求:符合设计要求 4. 填方来源、运距:场内开挖土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m ³	31.96	41.13	1314.51	
4	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:超运1KM [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	5.15	27.76	142.96	
本页小计							7646.73	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	010501001003	垫层C20	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	2.46	338.96	833.84		
6	010507005001	混凝土压顶C30	[项目特征] 1. 断面尺寸:符合设计要求 2. 混凝土种类:商品砼 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板:满足设计要求 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	0.42	1498.86	629.52		
7	010503004001	圈梁C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板:满足设计及相关要求 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	1.07	788.45	843.64		
本页小计							2307		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	010503005001	现浇过梁C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板:满足设计及相关要求 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.46	1175.39	540.68		
9	010515001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类:满足设计要求 2. 规格:综合考虑 [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	0.213	4669.49	994.6		
10	010401003002	实心砖墙, 100厚M5.0	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10.0 2. 墙体类型:实心砖墙100mm厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m3	8.71	592.52	5160.85		
本页小计							6696.13		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	010401005002	空心砖墙，200厚M5.0	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10.0 2. 墙体类型:实心砖墙200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m3	2.6	509.24	1324.02		
12	010401005003	120厚轻质隔墙板	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10.0 2. 墙体类型:实心砖墙200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m3	55.1	81.37	4483.49		
13	010804005001	304不锈钢矩管格栅门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:符合设计要求 2. 门框或扇外围尺寸:满足设计要求 3. 门框、扇材质:满足设计要求 [工作内容] 1. 门安装 2. 启动装置、五金配件安装	m2	13.23	316.5	4187.3		
本页小计							9994.81		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	011201001001	外墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型：砖砌墙体 2. 底层厚度、砂浆配合比：满足设计要求 3. 面层厚度、砂浆配合比：满足设计要求 4. 分格缝宽度、材料种类：满足设计要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 勾分格缝	m ²	172.34	32.97	5682.05		
15	011201001002	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型：砖砌墙体 2. 底层厚度、砂浆配合比：满足设计要求 3. 面层厚度、砂浆配合比：满足设计要求 4. 分格缝宽度、材料种类：满足设计要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 勾分格缝	m ²	191.36	21.07	4031.96		
16	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度：100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类：1:1水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：成品面砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴、磨边 3. 擦缝 4. 材料运输	m	68.1	17.58	1197.2		
本页小计								10911.21	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
17	011406001002	内墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:水泥砂浆抹灰面 2. 腻子种类:内墙腻子 3. 刮腻子遍数:二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:内墙乳胶漆二遍 5. 部位:内墙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	183.6	20.38	3741.77		
18	040201022001	铸铁水篦排水沟	[项目特征] 1. 基础、垫层:材料品种、厚度:基层夯实, 100mm厚C20混凝土 2. 排水沟材质:钢筋混凝土, 配筋形式满足设计及规范要求 3. 沟底找坡:50mm厚(最高处)C15混凝土垫层兼找坡, 坡度0.5% 4. 沟壁抹面:20mm厚1:2水泥砂浆抹面, 内掺5%防水剂 5. 盖板材质、规格:铸铁水篦 6. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 基础、垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 侧墙浇捣或砌筑 5. 勾缝、抹面 6. 盖板安装	m	15.9	145.84	2318.86		
本页小计							6060.63		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
19	011101007001	混凝土整体面层，室内及活动场地地面	[项目特征] 1. 部位：室内、室外地面 2. 砼种类：商品砼 3. 强度等级：C20 4. 面层：加浆收光 [工作内容] 1. 基层夯实 2. 砼浇筑 3. 收面 4. 运输	m2	124.59	41.57	5179.21		
20	011102001002	30厚青石板室外地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比：1:2水泥砂浆找平 2. 结合层厚度、砂浆配合比：1:1水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：30厚青石板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、切边、磨边 4. 嵌缝 5. 材料运输	m2	16.43	119.69	1966.51		
本页小计							7145.72		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
21	011501003001	成品移动犬宿	[项目特征] 1. 规格:满足使用方要求,长1.2米,宽1米、高1米, 2. 材料种类、规格:成品犬舍,材质为木材、钢材、竹子或硬塑料,具备防潮、保温功能 3. 五金种类、规格:满足设计及相关要求 4. 附属设备:犬床:板式犬床和箱式犬床,板式犬床长1米,宽0.8米,高0.1-0.4米;箱式犬床长1.2米、宽0.7米、高0.8米,底板距地0.15米,满足设计及使用方要求。 [工作内容] 1. 台柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	7	1000	7000		
本页小计								7000	
合 计								57762.23	

规费、税金项目计价表

工程名称：警犬宿舍土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	2022.73
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		6521.7
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	5822.95
2.2	附加税	增值税	12	698.75
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				8544.43

人材机价差表

工程名称：警犬宿舍土建

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	42.1719	100	114	14	590.41	
2	000300060	模板综合工		工日	4.811	120	133	13	62.54	
3	000300070	钢筋综合工		工日	1.5457	120	133	13	20.09	
4	000300080	混凝土综合工		工日	13.7725	115	128	13	179.04	
5	000300080@1	混凝土综合工		工日	0.4236	115	128	13	5.51	
6	000300090	架子综合工		工日	5.5135	120	133	13	71.68	
7	000300100	砌筑综合工		工日	20.682	115	127	12	248.18	
8	000300110	抹灰综合工		工日	35.7923	125	137	12	429.51	
9	000300110@1	抹灰综合工		工日	0.7983	125	137	12	9.58	
10	000300120	镶贴综合工		工日	6.452	130	144	14	90.33	
11	000300140	油漆综合工		工日	17.442	125	138	13	226.75	
12	000300160	金属制安综合工		工日	4.1675	120	133	13	54.18	
13	010100300	钢筋	Φ10以内	t	0.0484	2905.98	3336.28	430.3	20.83	
14	010100315	钢筋	Φ10以外	t	0.171	2960	3442.48	482.48	82.5	
15	040100015	水泥	32.5R	kg	4176.099	0.31	0.36	0.05	208.8	
16	040100015@1	水泥	32.5R	kg	19.3914	0.31	0.36	0.05	0.97	
17	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	32.6793	0.3	0.36	0.06	1.96	
18	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	58.2024	0.75	0.61	-0.14	-8.15	
19	040300760	特细砂		t	9.8583	63.11	165	101.89	1004.46	
20	041300030	标准砖	200×95×53	千块	7.4813	291.26	316	24.74	185.09	
21	041301340	多孔砖		m3	2.106	339.81	262.14	-77.67	-163.57	
22	041503400	混凝土块		m3	0.8212	450	243.36	-206.64	-169.69	
23	050303800	木材	锯材	m3	0.1271	1547.01	1504	-43.01	-5.47	
24	082100010@2	30厚青石板		m2	16.9229	120	36	-84	-1421.52	
25	092500900@1	空心轻质墙板		m2	57.304	60	50	-10	-573.04	
26	110300300@1	304不锈钢矩管格栅门		m2	12.8331	452.99	280	-172.99	-2220	

人材机价差表

工程名称：警犬宿舍土建

第 2 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	130305600	乳胶漆		kg	72.522	7.26	8.05	0.79	57.29	
28	350300710	竹脚手板		m2	1.1532	19.66	21.56	1.9	2.19	
29	350500100	安全网		m2	1.8018	8.97	8.85	-0.12	-0.22	
30	840201140@4	商品砼 C20		m3	1.2911	266.99	291	24.01	31	
31	840201140@6	商品砼C20		m3	14.7297	266.99	291	24.01	353.66	
32	840201140@7	商品砼C30		m3	1.9793	266.99	311	44.01	87.11	
33	850302020	湿拌商品抹灰砂浆 M10		m3	4.5161	325.24	328.16	2.92	13.19	
34	850302020@1	湿拌商品抹灰砂浆 M10		m3	0.2702	325.24	328.16	2.92	0.79	
35	CY	柴油		kg	89.8291	5.64	7.48	1.84	165.29	
36	JSRG	机上人工		工日	6.3106	120	133	13	82.04	
37	JSRG@1	机上人工		工日	0.0373	120	133	13	0.48	
38	QY	汽油		kg	2.6921	6.75	8.75	2	5.38	
合 计									-270.83	

单位工程汇总表

工程名称：警犬宿舍钢结构

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	18610.8	
1.1	钢结构不含税成品	18610.8	
2	措施项目费	718.38	
2.1	其中：安全文明施工费	718.38	
3	其他项目费		
4	规费		—
7	税金	1948.39	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		21,277.57	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：警犬宿舍钢结构

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
2	施工组织措施项目	718.38	
2.1	其中：安全文明施工费	718.38	
2.2	建设工程竣工档案编制费		
措施项目费合计=1+2		718.38	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍钢结构

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		钢结构不含税成品						
1	010605002002	屋面彩钢夹芯板钢结构最简易做法(不含税价)	[项目特征] 1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 钢板厚度、复合板厚度:0.5厚760彩钢板, 80厚玻璃丝棉粘高筋PV隔气层0.376mm90型底扣板 3. 螺栓种类:高强螺栓 4. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:0.5厚760彩钢板, 80厚玻璃丝棉粘高筋PV隔气层0.376mm90型底扣板 5. 除锈要求:符合设计及规范要求 6. 探伤要求:符合设计及规范要求 7. 防火要求:符合设计及规范要求 8. 油漆种类及遍数:符合设计及规范要求 9. 运输距离:到现场安装点 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 油漆	m2	71.58	260	18610.8	
本页小计							18610.8	
合 计							18610.8	

规费、税金项目计价表

工程名称：警犬宿舍钢结构

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		1948.39
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	1739.63
2.2	附加税	增值税	12	208.76
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				1948.39

单位工程汇总表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	21149.42	
1.1	C安装工程	14183.02	
1.2	道路路面恢复	6966.4	
2	措施项目费	1977.92	
2.1	其中：安全文明施工费	1422.93	
3	其他项目费		
4	规费	828.87	—
7	税金	2414.79	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		26,371.00	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目	61.02	
2	施工组织措施项目	1916.9	
2.1	其中：安全文明施工费	1422.93	
2.2	建设工程竣工档案编制费	65.65	
措施项目费合计=1+2		1977.92	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	031001006001	PVC-U塑料排水管 DN100	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管 DN100 4. 连接形式:承插粘接 5. 阻火圈设计要求:满足设计及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 7. 其它:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 止水环安装 5. 灌水试验	m	34.86	39.32	1370.7		
2	031001006003	PVC-U塑料排水管 DN25	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 介质:空调水 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管 DN25 4. 连接形式:承插粘接 5. 阻火圈设计要求:满足设计及规范要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗 6. 警示带铺设	m	14.6	11.01	160.75		
本页小计							1531.45		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	040501004002	埋地排水管，PVC-U，DN200	[项目特征] 1. 输送介质：污水 2. 材质及规格：U-PVC200 3. 连接形式：承插连接 4. 铺设深度：满足设计及规范要求 5. 管道检验及试验要求：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	36.96	40.22	1486.53		
本页小计								1486.53	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
4	040504002002	污水检查井 D≤500	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 适用管径:d400-d500矩形检查井 井深、尺寸:详见设计 底板:300mm厚C25商品混凝土 流水槽:C30混凝土 井身:400mm厚C30商品混凝土 井口:M10砂浆砌300*300预制C30砼砌块 爬梯:新型复合材料成品 井盖及盖座:球墨铸铁成品井座井盖Φ700,人行道上最低选用C250类型,车行道承载能力不低于D400型 井筒安全网:丙纶高强丝防坠网网绳 模板材质:综合考虑 混凝土输送方式:综合考虑 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 垫层、基础铺筑及养护 模板制作、安装、拆除 混凝土运输、浇筑、养护 砌筑、勾缝 井圈、井盖安装 踏步安装 防坠落网安装 防水、止水 	座	2	2633.86	5267.72	
5	031002003002	一般套管制作、安装	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 名称、类型:套管 材质:钢管 规格:DN50 填料材质:满足设计及规范要求 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 制作 安装 除锈、刷油 	个	7	35.77	250.39	
本页小计							5518.11	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	031003001001	闸阀 DN20	[项目特征] 1. 类型：闸阀 2. 材质：满足使用要求 3. 规格、压力等级：DN20 4. 连接形式：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	1	34.43	34.43		
7	031003013001	水表 DN20	[项目特征] 1. 名称：水表 DN20 2. 安装部位（室内外）：室外 3. 型号、规格：DN20 4. 连接形式：满足设计及规范要求 5. 附件配置：闸阀2个、止回阀1个、软接头1个等 [工作内容] 1. 组装	个	1	115.01	115.01		
8	031001006004	给水管，PP-R20	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：饮用水 3. 材质、规格：PP-R20 4. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 吹扫、冲洗	m	80.01	10.13	810.5		
本页小计								959.94	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:综合考虑 3. 挖方深度:综合 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	47.31	61.35	2902.47		
10	010103001001	沟槽回填土石方	[项目特征] 1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:土石回填 3. 填方粒径要求:满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距:综合考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	42.52	38.8	1649.78		
11	010103002001	余方弃置, 起运1KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:起运1KM [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	4.79	28.13	134.74		
		道路路面恢复							
本页小计							4686.99		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	040202024001	水泥稳定碎石	[项目特征] 1. 种类:商品水稳层 2. 水泥含量:碎石水稳层水泥含量4% 3. 铺筑方式:人机配合 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺筑 3. 碾压 4. 材料运输	m2	47.31	55.34	2618.14	
2	040203004001	封层	[项目特征] 1. 材料品种:沥青 2. 喷油量:1.0kg/m2 [工作内容] 1. 清理下承面 2. 喷油、布料 3. 压实	m2	47.31	5.1	241.28	
3	040203006001	沥青混凝土路面50+30厚	[项目特征] 1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:商品沥青砼 3. 石料粒径:中粒式AC-20, 5cm厚, AC-16, 3cm厚 [工作内容] 1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	47.31	86.81	4106.98	
本页小计							6966.4	
合 计							21149.42	

规费、税金项目计价表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	828.87
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2414.79
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2156.06
2.2	附加税	增值税	12	258.73
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				3243.66

人材机价差表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	36.6666	100	114	14	513.33	
2	000300040@1	土石方综合工		工日	0.4712	100	114	14	6.6	
3	000300060@1	模板综合工		工日	7.1539	120	133	13	93	
4	000300150	管工综合工		工日	8.5937	125	138	13	111.72	
5	000700010	市政综合工		工日	1.3614	115	123	8	10.89	
6	000700010@2	市政综合工		工日	0.544	115	123	8	4.35	
7	000700010@3	市政综合工		工日	3.5989	115	123	8	28.79	
8	000700030	筑路综合工		工日	2.7043	115	123	8	21.63	
9	010302380@1	镀锌铁丝	Φ3.5	kg	1.6391	3.08	5	1.92	3.15	
10	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	0.272	3.08	3.63	0.55	0.15	
11	012901690	热轧厚钢板	12~20	kg	0.026	3.08	3.63	0.55	0.01	
12	030190010	圆钉综合		kg	7.3237	6.6	4.82	-1.78	-13.04	
13	031392810	钢锯条		条	8.2902	0.43	0.61	0.18	1.49	
14	040100017	水泥	42.5	kg	860.6718	0.32	0.39	0.07	60.25	
15	040300010	砂子		kg	5.138	0.07	0.17	0.1	0.51	
16	040300760	特细砂		t	0.3378	63.11	165	101.89	34.42	
17	040500060	碎石	20~30	t	6.6304	63.11	82	18.89	125.25	
18	040500203	碎石	5~10	t	3.4262	67.96	82	14.04	48.1	
19	040500270	碎石	10~20	t	4.7098	63.11	82	18.89	88.97	
20	140300010	柴油		t	0.0038	5640	7480	1840	6.99	
21	140500700@1	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	0.984	6.97	12.84	5.87	5.78	
22	144102700	胶粘剂		kg	0.7593	12.82	8.62	-4.2	-3.19	
23	170700800	热轧无缝钢管	D22×2	m	0.003	4.63	4.97	0.34		
24	172509000@1	UPVC管DN200	DN200	m	37.3296	81.2	36	-45.2	-1687.3	
25	334100460@1	新型复合材料成品爬梯		个	10	6.83	5.66	-1.17	-11.7	
26	350100030	木模板		m3	0.3033	1581.2	1504	-77.2	-23.41	

人材机价差表

工程名称：警犬宿舍给排水安装

第 2 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	350300800	木支撑		m3	0.0759	1623.93	1437.1	-186.83	-14.18	
28	350500020@1	成品八角高强丝防坠网		套	2	68.38	35	-33.38	-66.76	
29	360102300@2	球墨铸铁井盖、井座	Φ700 轻型	套	2	444.44	287	-157.44	-314.88	
30	840201140@1	商品砼C30	C30	m3	2.9313	266.99	311	44.01	129.01	
31	840201140@2	商品砼C30	C30	m3	1.1936	266.99	311	44.01	52.53	
32	850301090@1	干混商品砌筑砂浆M10		t	0.0966	252	207.96	-44.04	-4.25	
33	CY	柴油		kg	23.32	5.64	7.48	1.84	42.91	
34	CY@1	柴油		kg	1.2883	5.64	7.48	1.84	2.37	
35	JSRG	机上人工		工日	1.3039	120	133	13	16.95	
36	JSRG@1	机上人工		工日	0.0411	120	133	13	0.53	
37	JSRG@3	机上人工		工日	0.1127	120	133	13	1.47	
38	QY	汽油		kg	2.2783	6.75	8.75	2	4.56	
合 计									-723	

措施项目汇总表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目	145.35	
2	施工组织措施项目	1032.74	
2.1	其中：安全文明施工费	544.63	
2.2	建设工程竣工档案编制费	51.66	
措施项目费合计=1+2		1178.09	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030404017001	总配电箱，9回路	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:总配电箱 2. 型号:符合设计要求 3. 规格:Pe=102kW Kx=0.7 cosΦ=0.8 Pjs=71.4kW Ijs=135.6A 4. 组件:详设计系统图 5. 接线端子材质、规格:铜质 6. 端子板外部接线材质、规格:满足设计及规范要求 7. 安装方式:底边距地1.8m，嵌墙暗装。</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷(喷)油漆 4. 接地</p>	台	1	2444.12	2444.12		
2	030411003001	强电封闭金属桥架 100x50	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:强电封闭金属桥架 2. 型号:CT 3. 规格:100x50 4. 材质:钢制 5. 类型:槽式 6. 接地方式:满足设计及规范要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装 2. 接地</p>	m	30.49	42.44	1294		
本页小计							3738.12		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	080807009001	桥架支架	[项目特征] 1.名称:桥架支架 2.规格:满足设计及规范要求 3.刷油种类:满足设计需求 4.安装方式:吊装 [工作内容] 1.制作、安装 2.支架除锈、刷油 3.接地 4.运输	kg	66.5	16.31	1084.62		
4	030412005002	单管紫外线杀毒灯, 1*20W	[项目特征] 1.名称:单管紫外线杀毒灯 2.型号:符合设计要求 3.规格、参数:符合设计要求 4.安装形式:灯具距地2.4吸壁式 [工作内容] 1.本体安装	套	7	103.03	721.21		
5	030412001001	室内LED壁灯, 24W	[项目特征] 1.名称:室内LED壁灯, 24W 2.型号:符合设计要求 3.规格:符合设计要求 4.类型:吸壁式 [工作内容] 1.本体安装	套	7	65.69	459.83		
6	030412001002	室外防水型LED壁灯	[项目特征] 1.名称:室外防水型LED壁灯 2.型号:符合设计要求 3.规格:符合设计要求 4.类型:吸壁式 [工作内容] 1.本体安装	套	7	76.73	537.11		
本页小计							2802.77		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030404035001	安全型暗装二+三孔插座	[项目特征] 1. 名称:安全型单相二、三孔暗插座 2. 材质:塑料 3. 规格:R86K/10A, 250V 10A 4. 安装方式:综合考虑 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	7	28.32	198.24		
8	030404035002	空调插座	[项目特征] 1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:R86K/15A, 250V 15A 4. 安装方式:底边距地2.2m安装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	7	34.96	244.72		
9	030404034001	单相单联开关,紫外线灯开关	[项目特征] 1. 名称:单相单联开关 2. 材质:塑料 3. 规格:R86K/10A, 250V 10A 4. 安装方式:下口距地1.4米 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	7	24.39	170.73		
10	030404034002	双联单控开关	[项目特征] 1. 名称:双联单控开关 2. 规格:~250V 10A 3. 安装方式:底边距地1.4米暗装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	7	27.01	189.07		
本页小计								802.76	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	030411001001	配管 PVC20	[项目特征] 1. 名称：配管 2. 材质：阻燃PVC管 3. 规格：DN20 4. 敷设方式：暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 砖墙开沟槽 3. 接地	m	25	9.87	246.75		
12	030411004001	桥架配线 ZB-BV-4	[项目特征] 1. 名称：配线 2. 配线形式：桥架配线 3. 型号：ZB-BV-4 4. 规格：4mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	175	3.7	647.5		
13	030411004003	桥架配线 ZB-BV-2.5	[项目特征] 1. 名称：配线 2. 配线形式：桥架配线 3. 型号：ZB-BV-2.5 4. 规格：2.5mm ² 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	86	2.77	238.22		
本页小计								1132.47	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	030411004002	管内穿线 ZB-BV-2.5	[项目特征] 1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号: ZB-BV-2.5 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	45	2.79	125.55		
15	030411004004	管内穿线 ZB-BV-4	[项目特征] 1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号: ZB-BV-4 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	75	3.81	285.75		
16	030411006001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:满足设计及规范要求 4. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装	个	49	6.72	329.28		
本页小计								740.58	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
17	030701003001	定内小1P空调配套安装	[项目特征] 1. 名称: 定内小1P空调配套 2. 规格: 小1P 3. 安装形式: 壁挂式 [工作内容] 1. 本体安装或组装、调试 2. 设备支架制作、安装 3. 补刷(喷)油漆	台	7	1962.43	13737.01		
本页小计								13737.01	
合 计								22953.71	

规费、税金项目计价表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	479.32
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2480.8
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2215
2.2	附加税	增值税	12	265.8
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				2960.12

人材机价差表

工程名称：警犬宿舍电气照明安装

第 1 页 共 1 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300140	油漆综合工		工日	0.1909	125	138	13	2.48	
2	000500010	安装综合工		工日	0.1436	125	138	13	1.87	
3	000500040	电工综合工		工日	15.0221	125	133	8	120.18	
4	000500050	通风综合工		工日	5.6	125	133	8	44.8	
5	010302300	镀锌铁丝	Φ1.2~2.2	kg	0.175	3.08	5	1.92	0.34	
6	031392810	钢锯条		条	0.8485	0.43	0.61	0.18	0.15	
7	140300400	汽油	综合	kg	0.2439	6.75	8.75	2	0.49	
8	140500400	溶剂汽油	200#	kg	0.0579	3.64	6.35	2.71	0.16	
9	144102700	胶粘剂		kg	0.025	12.82	8.62	-4.2	-0.11	
10	280304800	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV2.5	m	10.682	1.2	1.54	0.34	3.63	
11	280304800@1	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm ²	m	31.353	1.2	1.54	0.34	10.66	
12	280306300	铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-6mm ²	m	6.8663	2.82	3.58	0.76	5.22	
13	290902150	铜接线端子	DT-6	个	2.03	1.37	1.95	0.58	1.18	
14	290902810	铜接线端子	20A	个	21.315	0.21	0.24	0.03	0.64	
15	CY	柴油		kg	1.5592	5.64	7.48	1.84	2.87	
16	JSRG	机上人工		工日	0.065	120	133	13	0.85	
合 计									195.41	

措施项目汇总表

工程名称：全费用

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
2	施工组织措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
2.2	建设工程竣工档案编制费		
措施项目费合计=1+2			

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	010103002001	建筑垃圾外运10KM	[项目特征] 1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:增运10KM 3. 全费用:包括但不限于完成本子项所用 人、材、机、措施费、施工管理费、利 润、规费、税金 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	5.15	20	103		
2	010807001001	50型铝合金窗（5+9A+5） 中空平板白玻	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:符合设计要求 2. 框、扇材质:50型铝合金型材 3. 玻璃品种、厚度:窗（5+9A+5）中空平 板白玻 4. 全费用:包括但不限于完成本子项所用 人、材、机、措施费、施工管理费、利 润、规费、税金 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	3.78	310	1171.8		
3	010802001001	60系列铝合金门（5+9A+5） 中空平板白玻	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:符合设计要求 2. 门框或扇外围尺寸:60型铝合金 3. 门框、扇材质:60型铝合金站相应材质 4. 玻璃品种、厚度:5+9A+5 5. 全费用:包括但不限于完成本子项所用 人、材、机、措施费、施工管理费、利 润、规费、税金 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	13.23	320	4233.6		
本页小计								5508.4	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011407001001	外墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 基层类型：水泥砂浆抹灰面 2. 喷刷涂料部位：二遍外墙乳胶漆 3. 腻子种类：二遍防水腻子 4. 刮腻子要求：防水腻子 5. 涂料品种、喷刷遍数：二遍 6. 全费用：包括但不限于完成本子项所用 人、材、机、措施费、施工管理费、利 润、规费、税金 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	171.23	32	5479.36		
5	011503001001	304不锈钢栅栏，1400高	[项目特征] 1. 材料种类、规格：304不锈钢型材，满 足设计要求 2. 规格：满足设计要求 3. 固定配件种类：满足设计要求 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m2	75.28	95	7151.6		
本页小计								12630.96	
合 计								18139.36	

